РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»

                                         ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________________________
От 21.03.2013 № 43-П                                                             с.Тыргетуй

«О внесении изменений в  Постановление

главы администрации МО «Тыргетуй»

от 15.03.2012г. №19

«О целевой программе МО «Тыргетуй»

«Повышение эффективности бюджетных

расходов  МО «Тыргетуй» на период до 2013 года»

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области №346-пп от 25.11.2011г. «Об утверждении долгосрочной целевой программы Иркутской области «Повышение эффективности бюджетных расходов Иркутской области на 2011-2013г.г.», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тыргетуй»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

В приложении 1 к Постановлению главы администрации МО «Тыргетуй» от 15.03.2012г. № 19 Программа Повышение эффективности бюджетных расходов МО «Тыргетуй» на период до 2013 года» пункт Объемы и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции:

« Общий объём финансирования мероприятий Программы на период 2012-2013 годы составляет  372,1  тыс.руб.,из них средства районного бюджета  - 342,1 тыс.руб., средства местного бюджета – 30,0 тыс.руб.

в том числе по годам:

2012 год- 210,8 тыс.руб.

2013 год 161,3 тыс.руб.

Объемы финансирования мероприятий Программы из средств районного и местного бюджета подлежат ежегодному уточнению в установленном законодательством порядке при формировании проекта бюджета на соответствующий финансовый год».

Глава администрации

МО «Тыргетуй»                                                                          О.П.Звягинцева